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Ungdomsrådet ved Oslo universitetssykehus HF 
 

Møteprotokoll 

Møtenavn:  Møte i Ungdomsrådet ved Oslo universitetssykehus 
Til: Representanter i Ungdomsrådet ved Oslo universitetssykehus 
Dato dok.: 12.06.2025 
Dato møte: 10.06.2025 
Offentlighet:  
Referent: Ingrid Monstad Heier 

Tilstede:  Hedda Marie Hoff (leder), Sofie Øyen Jacobsen, Saline Kjellman 
Knip, Mathilde Stokvold Lønseth (digitalt) og Sofie Nygaard Brinch. 

 
Forfall:  Sandra Scott Nicolaysen, Sara Abbas 

Tilstede fra OUS på sak:  Bjørn Atle Bjørnbeth, Maria Solberg Knudsen 

Tilstede ellers:      

 

Sak 26/25 Godkjenning av innkalling, agenda og protokoll 

Vedtak: 

Ungdomsrådet (UR) godkjenner innkalling, saksliste og protokoll fra 8. mai 2025. 

 

Sak 27/25 Møte med Administrerende direktør  

Ungdomsrådet presenterer seg og sine aktuelle saker denne funksjonsperioden.  

Bjørn Atle Bjørnbeth orienterer om status ved sykehuset per årsskiftet 2024-2025.  
Han la spesiell vekt på perspektivmeldingen, folk og ledelse ved OUS, samt behovet for å 
gjøre prioriteringer. Direktøren oppfordrer UR til å se helheten og bli med på prioriteringer, i 
tillegg til å fortsette å representere de ulike sektorene i sykehuset slik at representantene kan 
melde fra om ting som ikke fungerer.  

 

Vedtak:  

UR tar saken til orientering og takker for besøket.  
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Sak 28/25 Brukerundersøkelse for ungdom  

Maria Solberg Knudsen presenterer arbeidet med brukerundersøkelse for ungdom som hun 
jobber med som del av sin phd. Målet hennes er å lage en brukerundersøkelse for unge i 
alderen 12-18 år og som kan brukes av alle sykehusene i landet, enten brukeren har vært på 
voksenavdeling eller ungdomsavdeling.  

Vedtak: 
UR bidrar med sine innspill til Marias phd-skisse og ønsker å involveres i arbeidet videre.  

 

Sak 29/25 Orienteringssaker 

Leder av Ungdomsrådet ved Oslo universitetssykehus og koordinator orienterer om relevante 
saker og henvendelser til ungdomsrådet. 

- BUPA ber om innspill til tema for kompetansehevende kurs for ansatte om rus og 
avhengighet.  

- ISUPPORT referansegruppemøte torsdag 12. juni.  
- Behov for ny nestleder i UR.  

 

Vedtak: 

UR tar saken til orientering.  

Koordinator videreformidler URs innspill til kurs ved BUPA.  

Saline Kjellman Knip velges enstemmig som ny nestleder i UR ut 2025.  

 

Sak 30/25 Erfaringsutveksling fra brukerrepresentanter  

Representantene deler erfaringer om prosjekter de har deltatt på den siste tiden.   

Vedtak: 

UR tar saken til orientering.  

Sak 31/25 Eventuelt 

Første møtet for høsten avtales etter skolestart og blir i siste halvdel av august.  
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